
中电阳泉数字经济产业园配套提升工程施工招标公告

(招标编号：ZHZB-2023-A45)

招标项目所在地区：阳泉市

一、招标条件一、招标条件

中电阳泉数字经济产业园配套提升工程施工（招标项目编号：M1401000155204585002），已由阳泉经济技术开发区管理委员会行政审批服

务局以阳开行发【2021】32号文批准建设，招标人为中电阳泉科技园建设开发有限公司，建设资金来源为企业自筹及区财政资金。招标代理机

构为山西中恒项目管理咨询有限公司，项目己具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段

1、项目概况：本工程为中电阳泉数字经济产业园配套提升工程，主要包括场地硬化铺装、配套绿化、水电管线铺设安装等。

2、招标内容：本工程包含竖向土方、地基处理、前期拆除、下沉广场、篮球场及运动广场、异形廊架、LOGO、木平台、种植池及矮墙、木

坐凳、直播看台、大台阶、车行道、特色台阶、广场铺装、标识系统、绿化、绿化灌溉及室外排水、室外灯具等。

铺装材料主要有天然花岗岩、彩色混凝土、塑胶、高耐竹木等。

绿化苗木主要有白皮松、云杉、元宝枫、蒙古栎、白腊、国槐、美国红枫、白玉兰、北美海棠 、红花碧桃、金银木、重瓣榆叶梅、小叶黄

杨、紫叶小檗、金叶女贞、大叶黄杨、大花萱草、大花飞燕草、鸢尾、松果菊、大叶美女樱、石竹、八宝景天、混播草皮卷。

3、工程建设地点：北海北路两侧，土地涉及道路两侧绿化用地和中电产业园部分用地。

4、招标范围：施工图纸及工程量清单范围内显示的全部内容。

5、计划工期要求：150日历天。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001第一标段

1、本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，有效营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上建造师注册执业资格、具备有效的安全生产考核合格证

书（B本）、且未担任其它在建工程项目的项目经理。专职安全管理员具有行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证；技术负责人须具备中

级以上（含中级）技术职称，且未担任其它在建工程项目的项目技术负责人。省外企业须同时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送

要求，方可在本市行政区域内开展执业活动。

2、本招标项目  不接受  联合体投标。

3、本次招标采用失信被执行人  否决  惩戒方式。

4、各投标人均可就本招标项目上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023-07-05  12：00---2023-07-10  12:00

获取方法：登陆金蝉电子招标投标综合交易平台在线申请下载招标文件(ty2.jcebid.com)

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-25  15:00

递交方法：投标人在投标文件的递交截止时间之前，持数字证书登录金蝉电子招标投标综合交易平台(ty2.jcebid.com)上传加密投标文件

递交地址：ty2.jcebid.com

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-25  15:00



开标方式：线上开标

七、其他公告内容七、其他公告内容

1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注

册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

3、招标文件一经在金蝉电子招标投标综合交易平台下载发售,视作已发放给所有投标人(发售时间即为招标文件的获取时间),各投标人应随

时关注项目信息并及时从金蝉电子招标投标综合交易平台下载电子版招标文件(包括澄清、修改等),否则所造成的一切后果由投标人自负。

4、逾期上传、未加密的电子版投标文件,招标人不予受理。

5、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》上发布。

6、招标文件售价500元,售后不退。

7、开户行名称：山西中恒项目管理咨询有限公司

开户行：山西银行股份有限公司阳泉北大街支行

账号：501000000134644

行号：313163000045

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。

九、联系方式九、联系方式

招标人：中电阳泉科技园建设开发有限公司

地址：山西省阳泉经济技术开发区大连街世纪宏苑二期B组团

联系人：聂女士

电话：19303530170

 

招标代理机构：山西中恒项目管理咨询有限公司

地址：山西省阳泉市城区美隆国际大厦A座15层

联系人：姚洁 赵玥

电话：0353-5673909

 

  
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

 

招标人或其招标代理机构：山西中恒项目管理咨询有限公司（盖章）

 

 


